UBND TỈNH KON TUM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM - SKHĐT Kon Tum, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Họp thẩm định dự án: Đầu tư tuyến đường quy hoạch ký hiệu D7 thuộc đồ án

quy hoạch phân khu (tỷ lệ 1/2.000) Khu thương mại, dịch vụ và dân cư cửa ngõ

phía Đông, thành phố Kon Tum.

Căn cứ Quyết định số 36/2021/QĐ-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về ban hành Quy định một số nội dung về quản lý dự án

đầu tư sử dụng vốn nhà nước của tỉnh Kon Tum; Quyết định số 22/2023/QĐ-UBND

ngày 04 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về Ban hành Quy chế

phối hợp trong công tác thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư và thẩm định dự

án đầu tư sử dụng vốn nhà nước do cấp tỉnh quản lý trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân

thành phố Kon Tum (đơn vị chủ đầu tư), Sở Tài chính, Sở Giao thông Vận tải, Sở Tài

nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Xây dựng tham

dự buổi họp thẩm định dự án Đầu tư tuyến đường quy hoạch ký hiệu D7 thuộc đồ án

quy hoạch phân khu (tỷ lệ 1/2.000) Khu thương mại, dịch vụ và dân cư cửa ngõ phía

Đông, thành phố Kon Tum với thành phần chủ trì, thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư.

2. Thời gian: Vào lúc 08h00’, ngày 10 tháng 01 năm 2025 (sáng thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02-Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon

Tum - Số 12 Nguyễn Viết Xuân - Thành phố Kon Tum.

Kính đề nghị các đơn vị tham gia đầy đủ, đúng thành phần và thời gian theo quy định.

(Ghi chú: Hồ sơ dự án trước đây đã gửi lấy ý kiến của các đơn vị và sẽ bổ sung

tại cuộc họp (nếu đơn vị cần). Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum chuẩn bị các tài

liệu có liên quan và mời đơn vị tư vấn lập dự án (nếu cần) để báo cáo tại cuộc họp)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT; ĐN-HC; TH, ĐT. LTTN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Tùng

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Giao thông Vận tải;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Xây dựng;

- Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum.

		2025-01-08T13:38:24+0700
	Phan Văn Tùng

		2025-01-08T13:50:39+0700

		2025-01-08T13:50:29+0700

		2025-01-08T13:50:29+0700

		2025-01-08T13:50:29+0700

		2025-01-08T13:51:04+0700